SHIRE OF CHRISTMAS ISLAND
PUBLIC NOTICE

41/25 10 December 2025

CLOSURE OF SHIRE OFFICES FOR THE FESTIVE SEASON

Members of the public are advised that the Shire Office will be closed on the days listed
below. Limited waste collection services are available on some days, as listed below.

Specific Days — CHRISTMAS SHUTDOWN

Date Rubbish Collection Rubbish Tip Shire Office Library
Wednesday 24/12/25 NORMAL 7.00am-12 noon | 7-30am-12 noon
Thursday 25/12/25 NORMAL CLOSED
Friday 26/12/25 NORMAL CLOSED
Saturday 27/12/25 N/A CLOSED
Sunday 28/12/25 N/A 3.00pm-5.00pm
Monday 29/12/25 NORMAL 7am-11am 2?/?52?3 (;Z%n’:o 22'/2323302??0
Tuesday 30/12/25 NORMAL 7am-11am 04/01/2026 04/01/2026
Wednesday 31/12/25 NORMAL 7am-11am
Thursday 01/01/26 NORMAL CLOSED
Friday 02/01/26 NORMAL CLOSED
Saturday 03/01/26 N/A CLOSED
Sunday 04/01/26 N/A 3.00pm-5.00pm

As of 5 January 2026, all Shire Offices will return to the regular operating hours.

The Shire of Christmas Island would like to wish the community a Merry Christmas and
a Happy New Year for 2026.

David Price
Chief Executive Officer
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SHIRE PULAU KRISMAS
NOTIS UMUM

41/25 10 Disember 2025

PENUTUPAN PEJABAT SHIRE UNTUK MUSIM PERAYAAN

Masyarakat dinasihatkan bahawa Pejabat Shire akan ditutup pada hari-hari yang
disenaraikan di bawah. Perkhidmatan pengumpulan sisa terhad tersedia pada beberapa
hari, seperti yang disenaraikan di bawah.

Hari Tertentu - PENUTUPAN KRISMAS

Tarikh Kutipan Sampah Tip Sampah Pejabat Shire Perpustakaan
Rabu 24/12/25 Normal 7.00am-12pm 7.30am-12pm
Khamis 25/12/25 Normal Tutup
Jumaat 26/12/25 Normal Tutup
Sabtu 27/12/25 N/A Tutup
Ahad 28/12/25 N/A 3pm-5pm
Isnin 29/12/25 Normal 7.00am-11am Tutup dari Tutup dari
Selasa 30/12/25 Normal 7.00am-11am | 25/12/2025 ke | 24/12/2025 ke
4/1/2026 4/1/2026
Rabu 31/12/25 Normal 7.00am-11am
Khamis 1/1/26 Normal Tutup
Jumaat 2/1/26 Normal Tutup
Sabtu 3/1/26 N/A Tutup
Ahad 4/1/26 N/A 3pm-5pm

Mulai 5 Januari 2026, semua Pejabat Shire akan kembali ke waktu operasi biasa.

Shire Pulau Krismas ingin mengucapkan Selamat Hari Krismas dan Selamat Tahun Baru
kepada masyarakat untuk 2026.

David Price
Ketua Pegawai Eksekutif



